

همزمان با دهه پایانی ماه صفر

۸۰ هیات از خادمان رضوی

به سراسر کشور اعزام می‌شوند

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی گفت: ۸۰ هیات از خادمان آستان قدس رضوی با پرچم متبرک بارگاه منور رضوی در طول دهه پایانی ماه صفر به سراسر کشور اعزام می‌شوند.

محمداصادق براتی اظهار کرد: با توجه به شیوع بیماری کرونا و ممنوعیت پیاده‌روی زائران به مشهد مقدس در ایام دهه پایانی ماه صفر، با هماهنگی معاونت هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری و همکاری آستان قدس رضوی مقرر شد ۸۰ هیات از خادمان بارگاه منور رضوی با به همراه داشتن پرچم متبرک حرم مطهر امام رضا(ع) به انضمام هدایای متبرک به ۸۰ نقطه کشور که در سنوات گذشته بیشترین زائر پیاده به مشهد را داشته‌اند، اعزام شوند.

وی افزود: در هیات‌های اعزامی، افراد و گروه‌هایی نیز با تخصص‌هایی در حوزه‌های عمران و بهداشت و درمان حضور دارند که در مناطق روستایی و کم‌برخوردار ضمن ارائه هدایای متبرک رضوی مشکلات مناطق را در زمینه‌های عمرانی و بهداشتی در حد توان بررسی و مرتفع می‌کنند.

معاون هماهنگی و مدیریت امور زائران استانداری خراسان رضوی در ادامه ضمن تقدیر از زائران و مسافرانی که با عمل به توصیه‌های ستاد کرونا در ایام اربعین به مشهد سفر نکردند، تصریح کرد: تلاش کردیم امسال با ارائه برنامه‌های جایگزین و اعزام هیات‌هایی از خادمان رضوی تا حدودی خلا حضور زائران در مشهد و نیز دلتنگی مردم عزیزمان نسبت به زیارت بارگاه منور رضوی را برطرف نماییم.

مجلس به زودی دولت

را به ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی موظف می‌کند

عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس گفت: مجلس دولت را موظف می‌کند تا سالانه یک میلیون واحد مسکونی ساخته و به مردم تحویل دهد.

احمد جباری عضو هیئت رئیسه کمیسیون عمران مجلس در گفت‌وگو با فارس درباره مشکلات حوزه مسکن و قیمت‌های سرسام آور رهن و اجاره بها گفت: مجلس طرح جهش تولید مسکن را به صورت ضربتی در کمیسیون بررسی و تصویب و در صحن علنی مجلس نیز به رای گذاشته و مجدداً به کمیسیون برگشت خورد و در خصوص برخی بندهای این طرح بحث، گفت‌وگو و تبادل نظر صورت گرفته و در حال مراحل نهایی است.

جباری تاکید کرد: مجلس طبق این طرح یکسری امتیازات خاص در حوزه مصالح ساختمانی، زمین، قیمت‌ها به دولت می‌دهد و امیدواریم وزارت راه و شهرسازی با همکاری بانک مسکن همچون طرح مسکن ملی برای اجرای این طرح پس از تبدیل شدن به قانون عزم ملی داشته باشند.

در یک مصوبه جدید:

شورایعالی شهرسازی افزایش

حریم شهرها را به استانداری ها

واگذار کرد

شورای عالی شهرسازی و معماری طی مصوبه ای، افزایش محدوده و حریم شهرها برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن را به استانداردها و کمیته فنی این شورای عالی واگذار کرد.
به گزارش مهر، شورای عالی شهرسازی و معماری ایران اعلام کرد: با توجه به صورت جلسه ۵ شهیور کمیته فنی شماره یک این شورا، پیرو منویات مقام معظم رهبری در دستورالعمل اعضای هیئت وزیران و به منظور تسریع حداکثری در فرآیند تأمین اراضی مورد نیاز طرح اقدام ملی مسکن، لذا این شورای عالی در جلسه ۱۰ شهریور ۹۹ مقرر کرد:

۱. کلیه مصوبات شوراهای برنامه ریزی و توسعه استان‌ها مربوط به الحاق یا تغییر کاربری اراضی متعلق به دولت، و نهادهای عمومی و نیروهای مسلح صرفاً جهت تأمین اراضی مرتبط با اقدام ملی، با تأکید بر رعایت «قانون منع فروش و واگذاری اراضی فاقد کاربری مسکونی برای امر مسکن به شرکت‌های تعاونی مسکن و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی» با اولویت و فوریت در کمیته فنی شورای عالی بررسی و تصمیم کمیته مذکور به عنوان مصوبه شورای عالی، توسط دبیر شورا به استانداران محترم ابلاغ گردد.
۲. استانداران کلیه استان‌ها مکلفند مراحل بررسی و تصویب اراضی مذکور را در حداقل زمان ممکن در مراجع تصویب استانی به انجام رسانده و مصوبه شورای برنامه ریزی و توسعه استان را جهت طی فرآیند قانونی با فوریت به دبیرخانه شورایعالی ارسال کنند.
۳. وزارت کشور، سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و سازمان نظام مهندسی ساختمان مکلفند تمهیدات لازم جهت تسریع در فرآیند صدور پروانه طرح‌های مصوب را به شهرداران ذی ربط ابلاغ کنند.

خبر

خبرهای خوش وزیر بهداشت از واکسن ایرانی کرونا

وزیر بهداشت با اشاره به شرایط بسیار سخت کرونا و اهمیت رعایت موارد بهداشتی و دستورالعمل‌ها از سوی مردم، در عین حال درباره واکسن کرونا ایرانی گفت: خبرهای خوشی از واکسن دارم و به مدیرکل روابط بین الملل دستور دادم به سازمان جهانی بهداشت اعلام کنند که ما فازهای مطالعاتی واکسن را تا کجا رسانده ایم. به این ترتیب پیشرفت واکسن را به عنوان حرکت عظیم ملی به گوش جهانیان خواهیم رساند.

به گزارش ایستا، دکتر سعید نمکی با اشاره به جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: در جلسه ستاد ملی اتفاقات جدیدی افتاد. مدتهاست که عرض می‌کنم برای مقابله و مبارزه با یک اپیدمی فقط و فقط تقاضا و تمنا و خواهش، مشکل گشا نیست. موج های زیادی را در این مدت تحمل کردیم و همکارانم به صورتی نفس گیر و به طور شبانه روزی آن را جمع و جور کردند و شرمسار همکاران عزیز و بزرگوارشان هستم که موجهای پیاپی که البته بیشترش هم به دلیل عدم رعایت دستورالعمل هاست را جمع وجور کردند و تا نفسی تازه کنند، موج جدید آغاز می‌شود.

تحول در بازار و صنعت خودرو با ورود محصولات سایپا

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور گفت: گروه خودروسازی سایپا در سال های اخیر در زمینه طراحی و تولید خودرو پیشرفت‌های قابل توجهی داشته است و همچنین تلاش کرده محصولاتی بر اساس ذائقه و سلیقه مردم تولید کند. به گزارش سایپانویز، بابک دین پرست در حاشیه بازدید از گروه خودروسازی سایپا و روندی که این مجموعه در طراحی و تولید محصولات جدید طی می‌کند، گفت: اقدامات متعدد و شایسته‌ای در مجموعه سایپا انجام می‌شود که مردم از بخش قابل توجهی از آن اطلاع ندارند، بدین جهت ضرورت دارد که توانمندی های گروه خودروسازی سایپا اطلاع رسانی شود.

وی ادامه داد: نگاه ها به خودروسازی سایپا این است که این مجموعه تنها تولیدکننده خودروی پرابد بوده است اما اگر فعالیت هایی که در مرکز تحقیقات سایپا انجام می‌شود در سطح وسیع اعلام شود، مردم و به خصوص منتقدان صنعت خودرو داخلی متوجه می‌شوند که این بخش طی سال های اخیر پیشرفت های چشمگیری داشته است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور افزود: صنعت خودرو سال های متعددی است که تخطی شده و این گونه تصویرسازی شده که تولید خودرو در ایران با پیشرفتی همراه نبوده است اما طراحی و تولید خودروهای جدید گویای آن است که صنعت خودروی کشورمان به سمت پیشرفت در حال حرکت است. وی تأکید کرد: خودروهای جدیدی که گروه خودروسازی سایپا طراحی و تولید کرده است، نوید دهنده اتفاق های خوب است و از همه مهم تر اینکه خودروهای جدید که سال آینده وارد بازار خواهد شد با همت و تلاش مهندسان داخلی به نتیجه رسیده است.

وی خاطرنشان کرد: فعالان صنعت خودرو باید تمام تلاش خود را برای جلوگیری از قضاوت های غیرعادلانه انجام دهند؛ وقتی

مشارکت همگانی مردم در پویش ملی «آجر به آجر» و با هدف کمک به ساخت فضاهای آموزشی کشور در حال انجام است و بیش از ۴۵ هزار نفر از مردم، مسئولان، ورزشکاران و علاقمندان تا کنون به آن پیوستند. به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس کشور، «جریان مدرسه سازی» بر اساس رسالت سازمان نوسازی مدارس کشور مبنی بر ساخت فضاهای آموزشی جدید، به روز و امین در سراسر کشور، با مشارکت مردم» همچنان ادامه دارد.

چند صبحایی است که پویش ملی آجر به آجر توسط سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور و جامعه خیرین مدرسه ساز کشور با هدف «نهادهننه سازی فرهنگ فعالیت خیرین مدرسه ساز» آغاز شده است، و در این راه خطیر، مردم عزیز ایران که همواره در تمامی زمینه ها و در سر بزنگاه های حوادث حامی و دست گیر

چند تصمیم مهم برای بازنشتگان تامین اجتماعی

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری تأمین اجتماعی، از رفع مشکل متناسب سازی حقوق بازنشستگان در مشاغل سخت خیر داد و گفت: مبلغ متناسب سازی بر روی حقوق پایه بازنشستگان محاسبه می‌شود.

علی اصغر بیات، در گفتگو با مهر، با اشاره به اینکه در شرایط فعلی بازنشسته کشور حدود ۳.۵ میلیون نفر از بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی که با احتساب افراد خانواده خود بیش از ۷ میلیون نفر را شامل می‌شوند چشم امیدشان به عزم و اراده مدیران و مسئولان کشور است، اظهار داشت: شرایط خاص و تحریمی کشور بیشترین صدمه را متوجه اقشار آسیب پذیر، دهک‌های پایین جامعه و دارای درآمدهای ناچیز که هر روز فشار افزایش قیمت‌ها و هزینه‌های ضروری زندگی را با گوش و پوست و استخوان خود لمس می‌کنند، کرده‌است که اتفاقاً درصداً قابل توجهی از این قشر در میان بازنشستگان و مستمری بگیران ما هستند.

وی با اشاره به اینکه حدود ۶۵ درصد از بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی حداقل بگیر هستند افزود: به همین دلیل بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی باید در کانون توجه همه مدیران و مسئولان عالی کشور از جمله مجلس و دولت باشند.

وی به متناسب سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی اشاره کرد و گفت: اجرای قانون متناسب سازی حقوق اقدام بزرگی بود که با تلاش و دلسوزی و شجاعت بسیاری از افراد انجام شد و هرچه از زحمات آنها بگویم باز هم حق مطلب ادا نخواهد شد.

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر تأمین اجتماعی ادامه داد: اگر در این برهه حساسی که به لحاظ تحریم‌های ظالمانه، محدودیت منابع و اعتبارات با مشکلات عدیده ای روبرو هستیم؛ متناسب سازی این مطالبه چندین ساله که در ادوار گذشته تنها وعده‌های مختلفی از اجرای آن می‌شنیدیم محقق نمی‌شد، چه بر سر اوضاع معیشت و گذران زندگی این قشر می‌آمد؟

وی با تأکید بر اینکه متناسب سازی به قطع یقین شکاف در آمدی را کم و حس اعتماد و تکریم بازنشستگان و مستمری بگیران را احیا کرد گفت: بر اساس بررسی‌های بعمل آمده این موضوع رضایتمندی بسیاری از بازنشستگان و مستمری بگیران را به همراه

وی ادامه داد: همه معتقدیم تا می‌توانیم نباید از شیوه‌های پلیسی برای اعمال شیوه نامه ها استفاده کنیم؛ به خصوص رئیس جمهور اعتقاد دارند مردم باید محترم شمرده شوند و کمتر از شیوه های خضونت آمیز و سخت و انقباضی استفاده شود و ما هم بر همین معتقدیم. اما در یک مطالعه میدانی هیچ کدام از کشورهای مدعی دموکراسی را نمی‌شناسید که اپیدمی را فقط با خواهش و تمنا جمع کرده باشند؛ هرچند که عده زیادی رعایت می‌کنند، اما عده ای هم رعایت نمی‌کنند و همه را گرفتار می‌کنند.

وزیر بهداشت گفت: خود دیدم جوانی در صف نانوائی به یک بازنشسته که گفت چرا ماسک نمی‌زنی، بیشترین لاهنت را کرد. نانوا هم امکان بیرون آمدن از مغازه و برخورد را نداشت. ما کار نظارت را به اصناف سپردیم و اصناف اثبات کردند که آنچه باید، اجرایی نمی‌شود. همچنین ۷۰۰۰ کارشناس ناظر بهداشت محیط داریم که اگر همه را هم برای کسبه و اماکن سیج کنیم، مسلماً این تعداد کافی نخواهد بود.

وی افزود: بر همین اساس ما در این دوره تقاضا کردیم از نیروی

صنعت خودرو با وجود تحریم‌های سخت، زمین گیر نشد



صنعت خودرو در صدر لیست تحریم های ظالمانه قرار می‌گیرد بدان معنا است که دشمن اشتغال و صنعت مهم کشور را هدف قرار گرفته است چرا که اطمینان دارد صنعت خودرو در مسیر پیشرفت قرار گرفته است.

دین پرست اظهارداشت: صنعت خودرو با وجود تحریم های سخت زمین گیر نشد و برعکس پیش بینی‌ها پیشرفت‌های قابل توجهی داشته است و به تدریج می‌رسد، سال آینده صنعت خودرو و به خصوص سایپا جهش تولید داشته باشند.

وی با بیان اینکه صنعت خودرو با وجود تحریم و شیوع

۴۵ هزار خیر مدرسه ساز به پویش ملی «آجر به آجر» پیوستند

یکدیگر بوده اند، در این راه نیز همراهی لازم را در پاک کردن غبار محرومیت از فضاهای آموزشی کشور دارند.
در سال‌های اخیر خیرین مدرسه ساز با ورود خود به عرصه مدرسه سازی باعث شکوفایی احداث فضاهای آموزشی شدند، به طوری که درصد قابل توجهی از مدارس کشور در سال‌های اخیر توسط خیرین نیک‌اندیش احداث شده و در اختیار دانش آموزان قرار گرفته است. به همین منظور بر اساس اسناد بالادستی مانند سند تحول بنیادین آموزش و پرورش بستری برای حضور و مشارکت مردم فراهم شد تا بتوانند در موضوعات اجتماعی سهیم باشند.
بسته تحولی مشارکت‌های مردمی و در ذیل آن «پویش ملی آجربه آجر» در همین راستا و به منظور ارج نهادن به فعالیت خیرین مدرسه ساز راه‌اندازی شد و در کنار آن موضوع جذب خیرین با هر میزان بضاعت مالی در ساخت مدارس کشور کلید خورد.
از زمانی که پویش ملی آجر به آجر وارد فاز اجرایی شده است

چند تصمیم مهم برای بازنشتگان تامین اجتماعی

مدیران سازمان، افزود: متأسفانه در موضوع متناسب سازی برخی از جهت گیری ها و اظهار نظرها در دایره انصاف خارج شد و همه‌ها و فضاسازی‌هایی علیه کانون عالی و سازمان تأمین اجتماعی انجام شد. باید به یاد بیاوریم سال‌های سال این موضوع در حد شکواییه و سخنرانی و وعده‌های رنگارنگ باقی ماند و همه به نوعی از اجرای آن شانه خالی می‌کردند. حال که در این آرزوی دیرینه برآورده شده نباید به دنبال حاشیه باشیم.

بیات تأکید کرد: اگر این یکدلی و تعاملات مبتنی بر اعتماد و احترام که با مدیران سازمان تأمین اجتماعی داریم، وجود نداشت، دلسردی و رنجش خاطر پدید می‌آمد اما خوشبختانه این طور نیست. هر آنچه که در این مدت زمان کوتاه توفیق اجرای آن حاصل شده از جمله پرداخت بدهی‌های سهم دولت به سازمان تأمین اجتماعی، پرداخت بدهی‌های سازمان به مراکز درمانی طرف قرارداد و احیای اعتبار دفترچه‌های درمانی، اجرای قانون متناسب سازی، تسهیل ارائه خدمات به بازنشستگان به صورت غیر حضوری، ۱۰ برابر شدن تسهیلات بانکی در قالب وام‌های ضروری و ... در سایه تفاهم و تعامل کانون‌ها با سازمان تأمین اجتماعی به دست آمده است و معتقدم هیچ عاملی نمی‌تواند به آن خدشه وارد کند. ما به عنوان خدمتگزار کوچک تک تک بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی انتظارات و توقعات مهمی را از طرف این قشر که زندگی خود را وقف سازندگی و آبادی کشور کرده‌اند، نمایانگی می‌کنیم.

رئیس کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر تأمین اجتماعی با اشاره به اینکه دولتمردان نگذازدن کام بازنشستگان با افزایش بی رویه هزینه‌های زندگی و تورم افسارگسیخته تلخ‌شود گفت: تا فراهم کردن یک زندگی بدون دغدغه و امنیت خاطر بازنشستگان در زمینه‌های درمانی، رفاهی و معیشتی فاصله بسیاری داریم به همین دلیل از مسئولان حوزه‌های مهم تصمیم گیر و تصمیم ساز می‌خواهیم که بازنشستگان و مستمری بگیران را در یادمان

وی ادامه داد: همچنین انتظار داریم در تصویب و اجرای طرح اخیر مجلس در زمینه تأمین کالاهای اساسی و سایر طرح‌های حمایتی اولویت بازنشستگان و مستمری بگیران را در نظر داشته باشند. صیانت از معاش، تهیه اقلام اولیه و ضروری زندگی و دریافت خدمات درمانی متناسب با دپهیی بازنشستگان و مستمری بگیران است.

دوشنبه ۲۱ مهر ۱۳۹۹ / شماره ۵۵۰۸ / سال بیست و ششم

نورخوزستان ۳

خبر خوشی برای مشمولان متاهل در راه هست



خبر خوشی برای مشمولان متاهل در راه است که نگرانی آنها برای افزایش خدمت سربازی را مرتفع می‌کند.

مهر، کسب اطلاع کرد قرار است برای مشمولین متاهل خدمت وظیفه عمومی تسهیلاتی در نظر گرفته شود که متعاقباً اعلام می‌شود.

بر این اساس، خبر خوشی که به زودی از سوی منابع رسمی اعلام می‌شود نگرانی مشمولان متاهل در مورد افزایش خدمت سربازی را مرتفع خواهد شد.

گروه های جهادی، عضو سامانه

سجام قوه قضائیه می‌شوند

مدیرکل مشارکت های مردمی و سرمایه اجتماعی قوه قضائیه گفت: سازمان های مردم نهاد و گروه های جهادی، عضو سامانه سجام قوه قضائیه می‌شوند.

به گزارش مهر، صنعت هنری شعبانی، اظهار داشت: پس از ابلاغ دستورالعمل نحوه مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضائیه توسط آیت ا... رئیسی سازمان‌های مردم نهاد و گروه‌های جهادی عضو سامانه سجام می‌شوند.

وی با اشاره به اینکه سامانه سجام در چهار سطح گزارش‌های تخلفات، جرایم و آسیب‌ها را دریافت می‌کند افزود: اولین سطح دریافت گزارش‌ها مربوط به گزارش‌های مردمی است که تمامی ایرانیان بدون نیاز به عضویت و ثبت نام قادر هستند گزارشهای خود را در سامانه جامع ارتباط مردمی (سجام) اعلام کنند و دومین سطح مربوط به دیده‌بانان پیشگیری است که در سامانه سجام ثبت نام کرده‌اند.

شعبانی ادامه داد: سطح سوم مختص گزارش های هسته‌های عادی و تخصصی است که این هسته‌ها شامل مساجد، محلات، اقشار و اصناف است.

وی گفت: به تازگی و پس از ابلاغ دستورالعمل نحوه مشارکت و تعامل نهادهای مردمی با قوه قضائیه سطح چهارمی به سطح اعضا، اضافه شد که شامل هسته‌های سازمان‌های مردم نهاد و گروه‌های جهادی است.

مدیرکل مشارکت‌های مردمی و سرمایه اجتماعی قوه قضائیه اظهار کرد: هم اکنون رؤسای دادگستری های کل، معاونان اجتماعی و پیشگیری کشور، دادستان‌های استان‌ها و شهرستان‌ها در این سامانه عضو هستند و در کوتاه‌ترین زمان گزارش‌های دریافتی استان را بررسی و پیگیری می‌کنند.

وی بیان کرد: باتوجه به شرایط فراهم آمده در این سامانه، امکان عضویت تمامی معاونت‌ها و سازمان‌ها و نهادهای وابسته به قوه قضائیه وجود دارد.

بیش از صد هزار نفر به صورت رسمی در این سامانه عضو هستند و امکان اعلام گزارش بدون ثبت نام برای تمامی مردم فراهم است. مشخصات اعضای سامانه و گزارش دهندهگان محرمانه است و در اختیار شخص و یا نهاد خاصی قرار نخواهد گرفت.

استخدام ۱۵۰۰ نخبه دانشگاهی

با آزمون سازمان سنجش، به زودی
معاون وزیر کشور استخدام ۱۵۰۰ نخبه دانشگاهی در مجموعه وزارت کشور از طریق آزمون سازمان سنجش در آینده نزدیک را در اجرای سیاست جامع نیروی انسانی اعلام کرد.

به گزارش صدا و سیما به نقل از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور؛ جواد ناصریان، معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با اعلام این خبر تصریح کرد: افرادی که از طریق آزمون‌های استاندارد سازمان سنجش جذب خواهند شد عموماً در بخشداری‌ها و فرمانداری‌ها مشغول به فعالیت خواهند شد.

وی افزود: ۹ آبان آزمون استخدای وزارت کشور برگزار می‌شود و در این مرحله، سه برابر ظرفیت به مرحله مصاحبه تخصصی و علمی راه می‌یابند.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت کشور با اشاره به اهمیت سرمایه گذاری در بخش منابع انسانی گفت: جذب این تعداد از نخبگان در شرایط و محدودیت‌های بودجه‌ای کشور، با همکاری و پذیرش استدلال‌های

وزارت کشور در دولت بوده است.
ناصریان خاطرنشان کرد: از سال ۱۳۹۲، نگاه وزارت کشور بر استفاده حداکثری از نیروهای متخصص به ویژه در سطح استاندار، فرماندار و بخشدار بوده است.

وی افزود: در حال حاضر ۷۸ درصد فرمانداران از مجموعه نیروی‌های سابقه و کار آزموده وزارت کشور هستند، این درحالی است که در گذشته حداکثر ۳۷ درصد از نیروهای این وزارتخانه، در سطح فرمانداری‌ها استفاده می‌شد و بقیه به صورت مأمور از دستگاه‌های دیگر جذب می‌شدند که این امر آسیب جدی را در اجرای سیاست داخلی کشور به بار می‌آورد.

معاون توسعه مدیریت و منابع وزیر کشور خاطر نشان کرد: قبل از دولت آقای روحانی، بیش از ۴۰ درصد پست‌های سرپرستی و مدیریتی وزارت کشور در ستاد استانداری‌ها، فرمانداری‌ها و بخشداری‌ها در اختیار مأموران از سایر دستگاه‌ها بود که به ۹.۵ درصد کاهش یافته است.

معاون وزیر کشور با اشاره به سیاست رئیس جمهور و وزیر کشور در استفاده از نیروهای متخصص از مجموعه وزارت کشور تأکید کرد: در حال حاضر ۷۴ درصد استانداران کشور مدیرانی هستند که در مجموعه صف و ستاد وزارت کشور رشد کرده و دارای سوابق مؤثر مدیریتی در این حوزه‌اند؛ این در حالی است که پیش از دولت آقای روحانی، در خوشبینانه‌ترین حالت ۲۹ درصد از استانداران از بدنه وزارت کشور انتخاب می‌شدند.